Ανάπτυξη, σχεδιασμός και εγκατάσταση δικτύου σεισμολογικών σταθμών  

Νέος χρόνος Παράδοσης: από την Υπογραφή της Σύμβασης έως το 20ο μήνα 
(26/3/2026) αντί του 18ου. 

Προϋποθέσεις: 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του Έργου της παρούσας 
Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό  των € 23.000 (είκοσι τριών χιλιάδων 
ευρώ) και θα χρηματοδοτηθεί από τη ΝΠ302 της Περιφέρειας Κρήτης (Κ.Α. 
2022ΝΠ30200020)  

Για την τροποποίηση των όρων της με αρ. πρωτ. : 261409/26.07.2024 
Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Κρήτης και του Ειδικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου

[...]

παράδοσης των Παραδοτέων ΠΑ.2 και ΠΑ.3 της Προγραμματικής Σύμβασης 
ως ακολούθως: 

ΆΡΘΡΟ 6 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΠΟΣΑ ΠΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του Έργου της παρούσας 
Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό  των € 23.000 (είκοσι τριών 
χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα χρηματοδοτηθεί από τη 
ΝΠ302 της Περιφέρειας Κρήτης (Κ.Α. 2022ΝΠ30200020) και θα κατανεμηθεί ανά 
συμβαλλόμενο ως εξής: 

Συμβαλλόμενος Παραδοτέα Ενδεικτικός 

Προϋπολογισμός 

σε ευρώ 

Μήνας Προθεσμίας 

Παράδοσης από την